
Č. j. KRPH-74005-12/ČJ-2024-0500NE-VZ

KUPNĹ SMLOUVA
uzavřená dle ust. § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění

pozdějších předpisů (dále jen "OZ")

pro realizaci veřejné zakázky s názvem:
,,Dopravní technika pro krizové situace"

pro Krajské ředitelství policie Královéhradeckého kraje

3. část veřejné zakázky

,,Dodávka nákladního skříňového vozidla s hydraulickou pIošinou"

v rámci projektu ,,KŘP Khk - Dopravní technika pro krizové situace",
s registračním čIslem CZ.06.02.01/00/22_017/0002826, který je spoIufinancovaný

z Integrovaného regionálnIho operačního programu Evropské unie

ČIánek I.
Smluvní strany

1. Kupující
Zastoupený:

Sidlo:

Bankovní spojení:
Č. účtu:
lČO:
DlČ:
Datová schránka:
Kontaktní osoba:
Telefon:
e-mail:
dále jen ,,kupujícř')

2. prodávající
Sídlo:
Zastoupený:
lČO:
DlČ:
Datová schránka:
Bankovní spojení:
ČÍSĹO účtu:

Kontaktní osoba:
Telefon:
e-mail:

Česká republika - Krajské ředitelství poIicie Královéhradeckého kraje
plk. Mgr. lng. Markem Baudyšem, náměstkem ředitele krajského ředitelství
pro ekonomiku
Ulrichovo náměstí 810
501 01 Hradec Králové
Česká národní banka pobočka Hradec Králové
23235881/0710
75151545
CZ75151545
urnai6d

STRATOS AUTO, spoI. s r. o.
Bratří Štefanů 1002, 500 03 Hradec Králové

jednatelem
62028367
CZ62028367
29w4yrn
Unicredit Bank
71976991/2700

Zapsán v obchodním rejstříku, vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové, vložka C, oddíl
6989
(dále jen ,,prodávajícř')

Dále také též jako ,,smluvní strany"
1



ČIánek II.
Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je závazek prodávajÍcÍho dodat do místa plnění, za podmínek v ní
sjednaných, kupujíchnu zboží specifikované v článku |||. této smlouvy a převést na kupujÍcÍho
vlastnické právo k tomuto zboží a zajistit pro kupujÍcÍho případná další práva se zbožím
souvísejÍcÍ. KupujÍcÍ se zavazuje zboží převzít a zaplatit za něj prodávajíchnu sjednanou
cenu způsobem a v termínu stanoveným touto smlouvou

2. Podkladem pro uzavření této smlouvy je nabídka prodávajÍcÍho ze dne 11. dubna 2025,
podaná prostřednictvím Národního elektronického nástroje na adrese:
https://nen.nipez.cz/Zadavaci postup/N006/24N00025232/003.

ČIánek III.
Zboží

1. Zbožím se rozumí 1 ks nákladního skříňového vozidla s hydraulickou plošinou, IVECO DAILY
70C21/P A8, se skříňovou nástavbou a hydraulickým čelem, sp|ňujÍcÍ minimální požadavky
a podmínky uvedené v příloze č. 1 této smlouvy ,,Technická specifikace".

2. Zboží musí být dodáno kompletní a nové.

3. Součástí dodávky zboží je:
a) doprava zboží do místa plnění včetně veškerých poplatků spojených s dovozem zboží

do místa plnění,
b) uvedení zboží do provozu a odzkoušení veškerých funkcí zařÍzení za účasti specialisty

prodávajÍcÍho a zástupce kupujÍcÍho,
C) předání povinné dokumentace v souladu s aktuálně platnými předpisy (např. COC list,

doklad o zápisu údajů o vozidle a přÍs|ušenství do informačního systému technických
prohlídek (lS TP), revizní zprávu, osvědčení, atd.)

d) návod k obsluze a údržbě v tištěné podobě a v českém jazyce.

4. prodávajÍcÍ prohlašuje, že zboží v kompletním požadovaném provedení bude splňovat při
předání podmínky stanovené zákonem č. 56/2001 Sb., o podmínkách provozu vozidel na
pozemních komunikacích a zákona č. 30/2024 Sb., o pojištění odpovědnosti z provozu
vozidla, ve znění pozdějších předpisů. prodávajÍcÍ zajistí zápis vozidla včetně všech jeho
úprav do lS TP.

5. prodávajÍcÍ tímto prohlašuje, že zboží nemá právní vady ve smyslu § 1920 a násl. OZ,
ve znění pozdějších předpisů.

ČIánek IV.
Předání a převzetí zboží, vady zboží

1. prodávajÍcÍ předá zboží specifikované v čl. |||. této smlouvy v době a místě plnění uvedeném
v čl. V. této smlouvy. V rámci předání je prodávajÍcÍ povinen uvést zařÍzení do stavu
způsobilého k užÍvání a odzkoušet veškeré funkce zařÍzení za účasti specialisty
prodávajÍcÍho a zástupce kupujÍcÍho. prodávajÍcÍ předá kupujíchnu zboží v ujednané jakosti
a provedení. Součástí dodávky budou dále dokumenty a činnosti specifikované v článku
|||. odst. 3 tohoto článku.

2. O předání a převzetí zboží bude prodávajíchn vyhotoven doklad o předání a převzetí zboží,

2



který bude podepsán oprávněnými osobami obou smluvních stran. Za kupujÍcÍho je
oprávněnou osobou kontaktní osoba uvedená v záhlaví smlouvy, případně pověřený
pracovník. Doklad musí obsahovat identifikaci dodaného zboží, množství a sériová čísla.

3. KupujÍcÍ je oprávněn odmítnout převzetí zboží, pokud zboží nebude dodáno řádně v souladu
s touto smlouvou a ve sjednané kvalitě, přičemž v takovém případě kupujÍcÍ důvody
odrrňtnutí převzetí zboží písemně prodávajíchnu sdělí. Na následné předání zboží se použijí
ustanovení odstavců 1 a 2 tohoto článku.

4. KupujÍcÍ je oprávněn vady, na které se vztahuje záruka za jakost, oznámit v záruční době
prodávajíchnu bez zbytečného odkladu po zjištění vady.

5. KupujÍcÍ je oprávněn písemně na e-mailovou adresu nebo telefonicky:

- e-mail telefon: oznámit vady zboží a uplatnit nároky
z odpovědnosti za vady zboží kdykoliv v záruční době. V oznámení je kupujÍcÍ povinen
popsat vadu nebo alespoň způsob, jakým se vada projevuje s určením místa jejího
výskytu, resp. místa kde se projevila,

6. KupujÍcÍ je oprávněn oznámit vady zboží a uplatnit nároky z odpovědnosti za vady zboží dle
volby kupujÍcÍho kdykoli ve lhůtě 30-ti dnů od předání zboží. Pokud kupujÍcÍ uplatní nárok na
odstranění vady zboží, zavazuje se prodávajÍcÍ tuto vadu odstranit nejpozději do deseti
pracovních dnů nebo ve lhůtě stanovené kupujÍcÍm, pokud by výše uvedená lhůta nebyla
přiměřená. prodávajÍcÍ je povinen předat zboží kupujíchnu po odstranění vady dle tohoto
článku. Vady zjevné při dodání zboží je kupujÍcÍ povinen sdělit prodávajíchnu při převzetí
zboží, vady skryté je kupujÍcÍ povinen sdělit prodávajíchnu bez zbytečného odkladu.

7. prodávajÍcÍ prohlašuje, že zboží nemá právní vady ve smyslu ustanovení § 2099 a násl. OZ.

ČIánek V.
Doba, místo pInění

1. prodávajÍcÍ se zavazuje dodat zboží uvedené v čl. |||. této smlouvy do místa plnění
do 10 měsíců od podpisu kupní smlouvy.

2. Místo pInění:
výdejní místo dodavatele v České republice:
Stratos Auto, spol. s r. o., Bratří Štefanů 1002, 500 03 Hradec Králové

3. prodávajÍcÍ se zavazuje informovat písemně (e-mailem) kupujÍcÍho o termínu dodání zboží
nejméně dva pracovní dny předem, prostřednictvím odpovědného pracovníka za přejímku
zboží, tj.: email: nebo ,

ČIánek VI.
VIastnické právo ke zboží a nebezpečí škody na zboží

1. KupujÍcÍ nabývá vlastnické právo ke zboží okamžikem převzetí zboží od prodávajÍcÍho.

2. Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujÍcÍho okamžikem převzetí zboží od
prodávajÍcÍho.

3



ČIánek VII.
Kupní cena a pIatební podmínky

1. Kupní cena za zboží uvedené v čl. ||| této smlouvy a dodané v souladu s touto smlouvou, je
stanovena takto:

Celková cena bez DPH:
VyčÍs|ení 21% DPH:
Celková cena včetně DPH:

2.255.000,00 Kč
473.550,00 Kč

2.728.550,00 Kč

2. KupujÍcÍ není osobou povinnou k dani pro předmět plnění, a proto bude v případě uzavření
kupní smlouvy s tuzemským dodavatelem účtována a hrazena kupní cena za předmět plnění
včetně DPH v aktuální sazbě. V případě uzavření kupní smlouvy s dodavatelem z jiného
členského státu, případně se zahraničním dodavatelem, přechází daňová povinnost na
kupujÍcÍho, který je povinen v souladu s § 108 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané
hodnoty, přiznat a zaplatit daň příslušnému správci daně.

3. Celková cena zboží dle této smlouvy je cenou konečnou a zahrnuje veškeré náklady
prodávajÍcÍho spojené s dodávkou zboží.

4. Smluvní strany se dohodly, že platba bude provedena v českých korunách (CZK) výhradně
na účet prodávajÍcÍho uvedený v čl. 1 této smlouvy.

5. Pokud prodávajÍcÍ nemá účet zřízený v peněžním ústavu na území České republiky,
bankovní poplatky za zahraniční platbu jdou na vrub prodávajÍcÍho.

6. Cena je stanovena v korunách českých a sjednává se jako cena nejvýše přípustná, kterou
nelze překročit. Cena může být měněna pouze se změnou daňových předpisů, která bude
mít vliv na výši ceny.

7. Cena bude zaplacena na základě daňového dokladu (dále jen ,,faktura") vystaveného
prodávajíchn a po potvrzení dokladu o předání a převzetí zboží oprávněnými osobami obou
smluvních stran. Faktura vystavená prodávajíchn musí obsahovat veškeré náležitosti
stanovené právními přepisy, zejména zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty,
ve znění pozdějších předpisů, dále evidenční čísĺo kupní smlouvy, cenu zboží k úhradě. Na
faktuře bude vyčíslena zvlášt' cena zboží bez DPH, zvlášt' DPH a celková cena včetně DPH.

8. Cena za zboží v KČ včetně DPH se stanovuje připočtením sazby DPH platné v den fakturace
dle platných právních předpisů v zemi kupujÍcÍho.

9. Faktura musí dále obsahovat název projektu ,,KŘP Khk - Dopravnítechnika pro krizové
situace" a registrační čísĺo projektu CZ.06.02.01/00/22_017/0002826.

10. Smluvní strany se dohodly, že faktura bude předána současně s převzetím zboží.

11. prodávajÍcÍ je povinen přiložit k faktuře originál dokladu o předání a převzetí zboží.

12. Smluvní strany se dohodly na lhůtě splatnosti faktury v délce 30 kalendářních dnů ode dne
doručení faktury kupujíchnu.

13. V případě, že bude faktura předložena od 15. prosince 2025 do 28. února 2026, bude lhůta
splatnosti stanovena na 60 dnů.

4



14. Kupní cena se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání fakturované částky
z bankovního účtu kupujÍcÍho. Pokud kupujÍcÍ uplatní nárok na odstranění vady zboží ve lhůtě
splatnosti faktury, není kupujÍcÍ povinen až do odstranění vady zboží uhradit cenu zboží.
Okamžikem odstranění vady zboží (předáním zboží a potvrzeného dokladu o předání a
převzetí zboží) začne běžet nová lhůta splatnosti faktury v délce 30 kalendářních dnů.

15. KupujÍcÍ neposkytuje prodávajíchnu jakékoliv zálohy na úhradu ceny zboží nebo jeho části.

16. KupujÍcÍ je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti faktury vrátit bez zaplacení fakturu, která
neobsahuje náležitosti stanovené právními předpisy, touto smlouvou nebo budou-li tyto údaje
uvedeny chybně. prodávajÍcÍ je povinen podle povahy nesprávnosti fakturu opravit nebo
nově vyhotovit. V takovém případě není kupujÍcÍ v prodlení se zaplacením ceny zboží.
Okamžikem doručení náležitě doplněné či opravené faktury začne běžet nová lhůta
splatnosti faktury v délce 30 kalendářních dnů.

ČIánek VIII.
Smluvní pokuty a odstoupení od smlouvy

1. V případě nedodržení termínu dodání zboží podle čl. V. odst. 1. této smlouvy ze strany
prodávajÍcÍho, nebo v případě prodlení prodávajÍcÍho s odstraněním vad zboží dle této
smlouvy, je prodávajÍcÍ povinen uhradit kupujíchnu smluvní pokutu ve výši 0,05% z celkové
ceny zboží bez dph za každý, byt' i započatý kalendářní den prodlení.

2. KupujÍcÍ je povinen zaplatit prodávajíchnu za prodlení s úhradou faktury po sjednané lhůtě
splatnosti úrok z prodlení ve výši 0,05 % z celkové ceny zboží bez DPH dle příslušné faktury
za každý, byt' i započatý, kalendářní den prodlení.

3. Smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné do čtrnácti kalendářních dnů ode dne jejich
uplatnění.

4. Povinnost zaplatit úrok z prodlení se řídí ustanoveními OZ.
5. Zaplacením smluvní pokuty a úroku z prodlení není dotčen nárok smluvních stran

na náhradu škody ani povinnost prodávajÍcÍho řádně dodat zboží či odstranit jeho vady.

6. Za podstatné porušení této smlouvy prodávajÍcÍm, které zakládá právo kupujÍcÍho na
odstoupení od této smlouvy, se považuje zejména:
a) prodlení prodávajÍcÍho s dodáním zboží o vÍce než 30 kalendářních dnů;
b) prodlení s odstraněním vad zboží ve lhůtě stanovené touto smlouvou o vÍce než 30

kalendářních dnů;
C) nedodržování a nerespektování sankčních mechanismů vůči Rusku a Bělorusku přijatých

Evropskou unií v souvislosti s ruskou agresí na území Ukrajiny;
b) porušení jakékoli další povinnosti prodávajÍcÍho podle této smlouvy.

7. KupujÍcÍ je dále oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že
a) na majetek prodávajÍcÍho probíhá insolvenční řÍzení, v němž bylo vydáno, byt' i

nepravomocné rozhodnutí o úpadku;
b) prodávajÍcÍ vstoupí do likvidace.

8. Účinky každého odstoupení od smlouvy nastávají okamžikem doručení písemného projevu
vůle odstoupit od této smlouvy druhé straně. Odstoupení od smlouvy se nedotýká zejména
nároku na náhradu škody, smluvní pokuty a úroku z prodlení.

5



ČIánek IX.
Odpovědnost za vady a záruční podmínky

1. prodávajÍcÍ ručí za kvalitu zboži dle této smlouvy po dobu 24 měsíců od data předání
a převzetí.

2. Zboží je vadné, nemá-li stanovené vlastnosti a neodpovídá-li podmínkám uvedeným ve
smlouvě.

3. Poskytne-li výrobce dodaného zboží záruční dobu delší než je uvedena v bodě 1. tohoto
článku, uvede ji v záručním listě ke konkrétnímu zboží. Nebude-li v záručním listě uvedena
delší záruční doba, platí, že záruční doba je poskytnuta v délce uvedené v bodě 1. tohoto
článku.

4. Běh záruční lhůty začíná ode dne převzetí zboží, tj. ode dne podpisu dokladu o předání a
převzetí zboží oběma smluvními stranami. Záruční doba neběží po dobu, po kterou kupujÍcÍ
nemůže užívat zboží pro jeho vady, za které odpovídá prodávajÍcÍ.

5. KupujÍcÍ je oprávněn oznámit veškeré vady zboží a uplatnit nároky z odpovědnosti za vady
zboží u prodávajÍcÍho kdykoliv v záruční lhůtě bez zbytečného odkladu.

6. Případná reklamace vad musí být provedena písemně.

7. Lhůta pro výřÍzenÍ reklamace činí 30 kalendářních dnů od uplatnění reklamace kupujíchn
prodávajíchnu, nedohodnou-li se smluvní strany jinak.

8. V průběhu reklamačního řÍzení kupujÍcÍ nepožaduje náhradní plnění.

9. Reklamace jsou ze strany kupujÍcÍho řešeny kontaktní osobou uvedenou v záhlaví smlouvy.

10. prodávajÍcÍ souhlasí s prováděním běžných předepsaných servisních úkonů v rámci záruční
doby (výměna olejových náplní, olejového filtru apod.), ve vlastních, policejních,
opravárenských zařÍzeních a opravnách KŘP Královéhradeckého kraje bez vlivu na záruku.

ČIánek X.
Ostatní ujednání

1. Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně změnu
údajů uvedených v čl. 1 této smlouvy.

2. Smluvní strany sjednávají nás|edujÍcÍ vyhrazené změny závazku ve smyslu § 100 odst. 1
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek:

a. změnu výše kupní ceny včetně DPH, která se úměrně zvýší, popřípadě snÍžÍ, v důsledku
změn právních předpisů v oblasti daně z přidané hodnoty (změna sazby DPH) účinných
ke dni zdanitelného p|nění: o této vyhrazené změně závazku smluvní strany dodatek
smlouvy neuzavÍrají;

b. prodloužení doby plnění (dodání zboží):
při vzniku překážky na straně třetích osob či orgánů veřejné moci, kdy je plnění smlouvy
na jednání těchto osob či orgánů veřejné moci závislé a je jimi podmíněno, přičemž
prodávajÍcÍ jednajÍcÍ s náležitou péčí nemohl vzniku překážky objektivně zabránit; o této

6



vyhrazené změně závazku smluvní strany uzavÍrají dodatek smlouvy; prodávajÍcÍ za
účelem případného uzavření dodatku je povinen oslovit kupujÍcÍho a doložit (popsat a
odůvodnit) nastání, případně trvání předmětných překážek, přičemž kupujÍcÍ není povinen
žádosti prodávajÍcÍho vyhovět; v případě vyhovění žádosti prodávajÍcÍho (uzavření
dodatku smlouvy) se doba plnění prodlužuje úměrně (o celou dobu) k prokázané době
nastání (trvání) předmětných překážek.

3. prodávajÍcÍ není bez předchozího písemného souhlasu kupujÍcÍho oprávněn postoupit práva
a povinnosti z této smlouvy na třetí osobu.

4. prodávajÍcÍ je povinen dodržovat zákonné standardy pracovních podmínek dle zákoníku
práce, právních předpisů v oblasti zaměstnanosti a BOZP.

5. prodávajÍcÍ je povinen nejméně po dobu 10 let od konce účetního období, ve kterém došlo
k zaplacení ceny zboží, minimálně do 31. 12. 2035 archivovat veškerou dokumentaci (tj.
originální vyhotovení smlouvy včetně jejích dodatků, originály účetních dokladů a dalších
dokladů vztahujÍcÍch se k realizaci předmětu kupní smlouvy) za účelem ověřování plnění
povinností vyp|ývajÍcÍch z podmínek lntegrovaného regioná|ního operačního programu
(IROP).

6. prodávajÍcÍ je povinen nejméně po dobu 10 let od konce účetního období, ve kterém došlo
k zaplacení ceny zboží, minimálně do 31. 12. 2035 poskytovat veškeré požadované
informace a dokumentaci zaměstnancům nebo zmocněncům pověřených orgánů
(Ministerstvu vnitra, Krajskému ředitelství policie Královéhradeckého kraje, Ministerstvu
financí ČR, Evropské komise, Evropského účetního dvora, Nejvyššího kontro|ního úřadu,
příslušného finančního úřadu, Evropského úřadu pro boj proti podvodům (,,OLAF"), Úřadu
pro ochranu hospodářské soutěže, dalších oprávněných orgánů státní správy) ve lhůtě
stanovené a je povinen vytvořit výše uvedeným osobám podmínky k provedení kontroly,
vztahujÍcÍ se k realizaci veřejné zakázky a poskytnout jim při provádění kontroly veškerou
potřebnou součinnost (může být vyžádána i digitální podoba relevantních dokladů či
záznamů)

7. prodávajÍcÍ je povinen zajistit, aby veškeré povinnosti ve vztahu k předmětu plnění uvedené
v bodu 5. a 6. tohoto článku plnili také poddodavatelé podí|ejÍcÍ se na této zakázce;

8. prodávajÍcÍ je povinen označit veškeré doklady souvísejÍcÍ s plněním smlouvy, zejména
účetní doklady názvem projektu ,,KŘP Khk - Dopravní technika pro krizové situace" a jeho
registračním číslem ,,CZ.06.02.01/00/22_017/0002826";

9. prodávajÍcÍ je povinen v souvislosti s ruskou agresí na území Ukrajiny a přijatými omezujÍcÍmí
opatřeními (mezinárodní sankce) ekonomického a individuá|ního charakteru Evropskou unií
vůči Rusku a Bělorusku respektovat a dodržovat přijaté sankční mechanismy - viz Čestné
prohlášení, které tvoří přílohu č. 2 této smlouvy. Porušení sankčních mechanismů
stanovených Evropskou unií proti Rusku a Bělorusku je považováno za závažné porušení
smluvních podmínek a je tak důvodem pro odstoupení od smlouvy a dále pro finanční
neplnění ze strany kupujÍcÍho.

10. prodávajÍcÍ je povinen ve smyslu ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční
kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole),
spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

11. prodávajÍcÍ je povinen upozornit kupujÍcÍho písemně na exístujÍcÍ či hrozÍcÍ střet zájmů
bezodkladně poté, co střet zájmů vznikne nebo vyjde najevo, pokud prodávajÍcÍ i při
vynaložení veškeré odborné péče nemohl střet zájmů zjistit před uzavřením této smlouvy

12. prodávajÍcÍ bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších údajů
uvedených ve smlouvě včetně ceny zboží.

7



13. Smluvní strany se dohodly, že tuto smlouvu uveřejní v registru smluv Krajské ředitelství
policie Královéhradeckého kraje.

ČIánek XI.
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem
uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv.

2. Smlouva je uzavřena na dobu určitou, tj. do splnění závazku z této smlouvy.

3. Smluvní vztahy v této smlouvě výslovně neuvedené se řídí příslušnými ustanoveními OZ
a předpisy souvisejíchni.

4. Tato smlouva může být změněna pouze dohodou smluvních stran formou písemného
dodatku.

5. Veškerá komunikace mezi smluvními stranami bude probíhat v českém jazyce
prostřednictvím osob oprávněných jednat jménem smluvních stran, kontaktních osob, popř.
jimi pověřených pracovníků.

6. Smluvní strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací smlouvy budou
řešeny smírnou cestou. Nedojde-li k dohodě stran, bude spor projednán před příslušným
českým soudem podle českého právního řádu.

7. Tato smlouva je vyhotovena pouze v elektronické podobě a elektronicky podepsána
prodávajíchn a kupujÍcÍm.

8. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně, že
považuje obsah této smlouvy za určitý a srozumitelný a že jsou jí známy veškeré skutečnosti,
jež jsou pro uzavření této smlouvy rozhodujÍcÍ, na důkaz čehož připojují smluvní strany k této
smlouvě své podpisy.

9. Nedílnou součástí této smlouvy je:

Příloha č. 1 - ,,Technická specifikace"
Příloha č. 2 - ,,Čestné prohlášení" vztahujÍcÍ se k dopadu sankcí proti Rusku a Bělorusku do

oblasti veřejných zakázek
Příloha č. 3 - Čestné prohlášení - odpovědné zadávání

V Hradci Králové V Hradci Králové

Za kupujÍcÍho: Za prodávajÍcÍho:

plk. Mgr. lng. Marek Baudyš
náměstek ředitele krajského ředitelství
pro ekonomiku

jednatel

8



Příloha č. 1 k č.j. KRPH-74005/ČJ-2024-0500NE-VZ

Počet listů: 6

Technická specifikace

Nákladní automobil - značka a typ: iveco daily 70c21p a8
Základní popis
provedení automobil nákladní skříňový, kategorie vozidla N2 ANO
počet dveří 2 ANO
počet míst k sezení 2 max. 3 1+2
Pohonné ústrojí

Motor IVECO FlC 3,0 L

typ motoru pístový spalovací, přeplňovaný výfukovým turbodmychadlem ANO
palivo nafta motorová ANO
max. výkon min. 150 kW 152kW
max. točivý moment min. 450 N.m 470Nm
emise výfukových plynů v souladu s platnou legislativou v době předání vozidel EURO 6
Bez omezovače rychlosti pro složky IZS s právem přednosti v jízdě Bez omezovače rychlosti. Dle §41 zákona č. 361/2000 Sb. o

provozu na pozemních komunikacích, maximální rychlost je
omezena konstrukční rychlostí vozidla což činí 1 10 km/h.

Převodovka
typ převodovky min. 6° (počet rychlostí vpřed) manuálně ovIádaná nebo 8° + 1°zp. automatická

automatická
Systém pohonu
počet náprav 2 ANO



hnaná zadní náprava pohon 4x2 ANO
uzávěrka diferenciálu, nebo jiný systém nahrazující její funkci ANO
Brzdový systém
Dvouokruhový s posilovačem ANO
kotoučové brzdy s vnitřním chlazením na všech kolech ANO
parkovací brzda ANO
Kabina - exteriér
krátká kabina ANO
tónovaná determální skla v souladu s platnou legislativou ANO
elektricky ovládaná okna řidiče a spoIujezdce, ovládání min. z místa řidiče ANO
elektricky ovládaná a vyhřívaná hlavní zrcátka ANO
Přední světla s LED technologií provedení včetně světla pro denní svícení, ANO
přední mlhové světlomety (nebo obdobný systém) ANO
centrální zamykání dveří kabiny s dálkovým ovládáním (min. 2 ovladače) ANO
vnější barva kabiny Stříbmá nebo světle šedá Stříbmo šedá RAL9006
barva podvozku šedá nebo čemá Tmavě šedá
schůdek pro přístup k čelnímu sklu ANO
Kabina - interiér
vozidlo s levostranným řízením ANO
nastavitelný sklon a výška sIoupku řízení ANO
všechna sedadla opatřena látkovými potahy tmavé barvy (čemá nebo šedá barva) ANO 1
sedadlo řidiče nastavitelné min. podélně, výškově a sklon opěradla ANO
min. sedadlo řidiče elektricky vyhřívané ANO
min. sedadlo řidiče s odpružením, nastavitelným tlumičem a bedemí opěrkou ANO
úložný prostor v přístrojové desce před spolujezdcem ANO
koberce na podlaze před řidičem a spolujezdci - voděodolné provedení ANO
palubní počítač ANO
Automatická klimatizace kabiny s vnitřní cirkulací vzduchu; ANO

2



2x zásuvka 12V integrovaná v prostoru palubní desky v dosahu řidiče nebo spolujezdce; ANO
zásuvka USB A
autorádio s GPS navigací, mapové podklady ČR a okolních států, barevný displej Originál infotainment 1VECO s rádiem a navigací GPS, funkce
s úhlopříčkou min. 7", rádio FM/AM, DAB+, s fůnkcí telefonování Bluetooth, zrcadlení bluethoot , handsfree, FM/AM, DAB+, 10" display, Android
telefonu Andriod/Apple, včetně reproduktorů a antény, kombinovaná anténa AM/FM, GSM auto, Apple car, zrcadlení telefonu, 2x repro. v kabině, anténa
a gps, výstup zvuku do kabiny minimálně 2 reproduktory; AM/FM.

povinná výbava ve smyslu aktuálního znění vyhlášky Ministerstva dopravy o schvalování ANO
technické způsobilosti a o technických podmínkách provozu vozidel na pozemních
komunikacích,
sada nářadí - min. hever, klíč na kola ANO
Podvozek
přední náprava vybavená parabolickými listovými pružinami, tlumiči a stabilizátorem ANO
zadní náprava vybavená pneumatickým odpružením měchy, tlumiči a stabilizátorem ANO
palivová nádrž o objemu min. 100 litrů 100 1
nádrž na AdBlue o objemu min. 15 litrů 20 1
Ráfky a pneumatiky
Ocelové ráfky opatřené ochranným nástřikem ANO
pneumatiky s celoročním dezénem s použitím pro ztížené klimatické podmínky i mimo ANO
zpevněné komunikace
plnohodnotné rezervní kolo včetně držáku k podvozku ANO
Rozměry a hmotnosti vozidla

bí c.4" ."' '. · 'délka vozidla max. 8000 mm 7950 'm' 'á',;- $ . '"(ě' '":·
výška vozidla max. 3300 mm 3300 í' ,'ti j?',j;
rozvor náprav Optimalizovaný nástavbě min. 3.500 mm max. 5 000 mm 4750 !'. "S'. S.'a' =S ,rC .·2: '
největší technicky přípustná Max. 12000 kg 7200 ='E'í
hmotnost vozidla :,2'!-
užitečná hmotnost Min.. 3 000 kg - užitečnou hmotností se pro účely veřejné 3000 mw"' '

zakázky rozumí rozdíl mezi největší technicky přípustnou
hmotností a provozní hmotností vozidla (uvedenou :á*- " "" '"" " "" k

,·E'

n .Vv technickém průkazu vozidla = hmotnost vlastního vozidla ,, ,
s řidičem a nástavbou) "' "

3



Komunikační a bezpeČnostní systémy
elektronický imobilizér ANO
zvukové znamení při couvání s možností deaktivace ANO
Parkovací senzory vzadu, couvací kamera ANO
digitální tachograf vč. platného ověření ANO
tempomat ANO
elektronický protiblokovací systém brzd ANO
elektronický protiprokluzový systém ANO
elektronický systém jízdní stability ANO

Nástavba vozidla
obě boční a zadní ochrana proti podjetí ano
plastové blatníky nad zadními koly včetně zástěrek ANO
reflexní obvodový pás kolem nástavby ANO
2 ks úložný prostor uzamykatelný, o objemu minimálně 70 litrů 2x plastová uzamykatelná schrána 701
nádoba na vodu min. 20 1 plastový sud na vodu 201
min. 2 pracovní světla umístěná na skříni v provedení LED ANO
Kombinované výstražné světelné (modré a oranžové) barvy a rozhlasové zařízení (dále jen Reproduktor H 100-8
,,VRZ") ve skrytém provedení, 3 tóny, signál HORN, možnost spuštění modrých majáků i Zesilovač AZZ 400 B-M-002
bez zvuku, jednotka ovládání umístěná co nejblíže zomému poli řidiče (konkrétní řešení Jednotka ovládací AZJ 400 B-M-6-0
zapojení bude upřesněno s vybraným uchazečem dle nabízeného fýpu vozidla). Provedení Držák jednotky AZJ 400 B-M-6-0
VRZ musí odpovídat platným předpisům a bude zapsáno v technickém průkazu Propojovací, ovládací a napájecí kabely
vozidla. 8x LED BA 59-Bolt2-SM R65
Sestava zábleskových světel s čirým krytem s technologií LED umístěných okolo vozidla
v nejvyšším místě, tak aby byla splněna předepsaná viditelnost vozidla s právem přednosti
v jízdě dle zákona s technologií LED, v kombinovaném provedení modrá/oranžová,
s možností samostatného zapnutí oranžových světel nebo modrých světel, napájení - napětí
12 V, zařízení se schválenou homologací dle normy EHK
Zvukové zařízení bude obsahovat zesilovač, ovládací jednotka s indikací funkce, propoj ovací
kabely, reproduktor, montážní příslušenství, reproduktor VRZ minimálně 100 W a 8 Ohm -
integrován skrytě v motorovém prostoru

4



min. 2 záblesková světla v kombinovaném provedení modré/oranžové barvy, technologie 2x LED BA 59-Bolt2-SM R65
LED, umístění na masku vozidla
min. 2 záblesková světla v kombinovaném provedení modré/oranžové barvy, technologie 2x LED BA 59-Bolt2-SM R65
LED, umístění na zádi vozidla
koště, lopata na odklízení nečistot, rudl, paktový vozík (vše s ukotvením proti pohybu) ANO

kompletní nástavba zapsaná v IS TP (technickém průkazu vozidla), ANO

Střešní a boční spojlery k optimalizaci proudění vzduchu před skříní ANO

Nástavba vozidla - skříň skvp panelová
Pravidelný tvar kvádru skříně ANO
Vnitřní délka min. 5100 max 5300 mm 5270
Vnitřní výška min. 2100 mm max. 2250 mm 2180
Vnitřní šířka min. 2150 mm max. 2400 mm 2250
Podlaha vyztužená voděvzdomá, protiskluzoyý povrch,,např. laminovaná překližka, ANO, voděvzdomá protiskluzová laminovaná překližka
Zadní dveře dvoukřídlé s jištěním otevřených dveří ANO
Boční dveře vpravo Šířky min 900 mm, jištění otevřených dveří V pravé bočnici jednokň'dlé dveře Šíře 1000 mm s jištěním
Vnitřní osvětlení nesnižující vnitřní výšku, např. LED pásky po stranách ANO
Nástupní schůdky ANO
vnější osvětlení a odrazky dle vyhlášky ANO
Kotvící oka zapuštěná v podlaze min. 12 ks 6 párů kotvících ok (12ks)
Kotvící lišty na obou bocích skříně 4 ks ANO
Rozpěmé tyče 2 ks do kotvících lišt ano
Obložení stěn pevným materiálem min. do výšky 1250 mm ano

Nástavba vozidla - elektrohydraulická nakládací ploŠina dhollandia sm.15
Skládací provedení pod skříň v zadní části vozidla ANO
Minimálně 4 pístové provedení ANO
Nosnost min 1000 kg 1000 kg
Rozměr plošiny šířka min. 2200 mm, délka min. 1200 mm 2200 x 1500 mm

5



Nášlapné ovládání na plošině AMO
Ruční ovládání z pravé strany vozidla ANO

Uchazeč bude v nabídce přesně specifikovat veškeré údaje o nabíZeném zboží (konkrétní výkon motoru, rozměry vozidla, typ nabízeného příslušenství
apod.), které jsou v zadání uvedeny jako rninimální, maximální, nebo rozpětí minimální/maximální!
Uchazeč musí použít technickou specifikaci zadavatele a bude specifikovat údaje podle předem připravené barevné legendy:

konkrétní údaj
.'" obchodni označeni, typ

.. ,
Ano, připadně i katalogové označeni

nic nevyplňovat

Konkrétní údaj (oranŽová barva): při požadavku např. výkon min. 100 kW uchazeč uvede např. 113 kW, nebo při požadavku na motor: zážehový nebo vznětový
uchazeč uvede např. zážehový.
Obchodní označení, typ (modrá barva): pii požadavku např. na model uchazeč uvede konkrétní obchodní označení nebo typ výrobku.
Ano, případně i katalogové označení (zelená barva): u těchto položek postačuje vepsat Ano, pokud uchazeč splňuje požadavek zadavatele, případně může doplnit
katalogové číslo výrobce, např.: požadavek na tříbodový pás uchazeč uvede Ano nebo Ano, 1AIA.

6



Příloha č. 2 kupní smlouvy č. j. 74005-3/ČJ-2024-0500NE-VZ

Čestné prohlášení

k nadlimitní veřejné zakázce zadávané v otevřeném řízeni dle § 56 zákona č. 134/ 2016 Sb.,
o zadávání veřejných zakázek, ve zněni pozdějších předpisů (dále jen ZZVZ), s názvem

,,Dodávka nákladního skříňového vozidla s hydraulickou plošinou"

3. část

ldentifikační údaje zadavatele

. Česká republika - Krajské ředitelství policieNazev: Královéhradeckého kraje

lČO: 75151545

SIdlo: Ulrichovo náměstí 810, 501 01 Hradec Králové

jednající plk. Mgr. Petr Sehnoutka, ředitel krajského ředitelství

ldentifikační údaje účastníka zadávacího řízenÍ

Obchodní firma/název: Stratos Auto, spol. s r.o.

lČO: 62028367
" Bratří Štefanů 1002, 500 03 Hradec Králové

Sídlo:

Osoba oprávněná jednat jednatel
za účastníka zadávacího
řízenÍ:

1) Níže podepsaný dodavatel tímto čestně prohlašuje, že na smlouvě společnosti, kterou
zastupuji, není/nebude ruské zapojení do smluv překračujÍcÍch limity stanovené v článku 5k
nařízení Rady (EU) č. 833/2014 ze dne 31. července 2014, o omezujících opatřeních vzhledem
k činnostem Ruska destabilizujícím situaci na Ukrajině, ve znění pozdějších předpisů.

Zejména prohlašuji, že:

(a) dodavatel, kterého zastupuji (a žádná ze společností, které jsou členy našeho konsorcia),
není ruským státním přÍs|ušníkem nebo fyzickou nebo právnickou osobou, subjektem nebo
orgánem usazeným v Rusku;

(b) dodavatel, kterého zastupuji (a žádná ze spo|ečností, které jsou členy našeho konsorcia),
není právnickou osobou, subjektem nebo orgánem, jejichž vlastnická práva jsou přimo nebo
nepřímo vlastněna z více než 50 % subjektem uvedeným v písmenu a) tohoto odstavce;

c) ani já, ani společnost, kterou zastupuji, nejednáme jménem nebo na pokyn subjektu
uvedeného v pIsmenech a) nebo b) výše,

včetně poddodavatelů, dodavatelů nebo subjektů, jejichž způsobilost je využívána ve smyslu
směrnic o zadávání veřejných zakázek, pokud představuji vÍce než 10 % hodnoty zakázky.



2) Niže podepsaný dodavatel, jakož i osoba/osoby jednající jeho jménem timto čestně
prohlašují, že nejsou sankcionovanou osobou ve smyslu nařÍzení Rady (EU) č. 269/2014 ze
dne 17. března 2014, o omezujÍcÍch opatřeních vzhledem k činnostem narušujícím nebo
ohrožujícim územní celistvost, svrchovanost a nezávislost Ukrajiny, ve znění pozdějšich
předpisů, nařlzení Rady (EU) č. 208/2014 ze dne 5. března 2014, o omezujících opatřeních
vůči některým osobám, subjektům a orgánům vzhledem k situaci na Ukrajině, ve znění
pozdějších předpisů, nařízeni Rady (ES) č. 765/2006 ze dne 18. května 2006, o omezujÍcÍch
opatřenich vzhledem k situaci v Bělorusku a k zapojeni Běloruska do ruské agrese proti
Ukrajině, ve zněni pozdějších předpisů, včetně aktuálních přiloh těchto všech nařízení, tj.
nenachází se na tzv. sankčnich seznamech.

3) Dále prohlašuji, že neobchoduji se sankcionovaným zbožím, které se nachází v Rusku nebo
Bělorusku či z Ruska nebo Běloruska pochází a nenabízím takové zboží v rámci plnění
veřejných zakázek.

Současně prohlašuji, že žádné finančni prostředky, které obdržim za pInění veřejné zakázky,
přímo ani nepřímo nezpřístupnhn fyzickým nebo právnickým osobám, subjektům či orgánům
s nimi spojeným uvedeným v sankčním seznamu v příloze nařízeni Rady (EU) č. 269/2014 ve
spojení s prováděcim nařízením Rady (EU) č. 2022/581, nařízení Rady (EU) č. 208/2014 a
nařízení Rady (ES) č. 765/2006 nebo v jejich prospěch.

Níže podepsaný dodavatel, jakož i osoba/osoby jednajicí jeho jménem tímto čestně
prohlašuji, že se zavazuje informovat zadavatele 0 změnách spočÍvajících ve skutečnostech
uvedených v bodě 1), 2) a 3) výše.

V Hradci Králové dne

jednatel

jméno a elektronický podpis osoby oprávněné jednat za dodavatele nebo jeho jménem



Přiloha č. 3 smlouvy č. j. KRPH-74005/ČJ-2024-0500NE-VZ

Čestné prohlášení
ve smyslu § 6 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadáváni veřejných zakázek, ve znění

pozdějších předpisů

(odpovědné veřejné zadáváni)

Čestně prohlašuji za společnost Stratos Auto, spol. s r.o., Bratří Štefanů 1002, 500 03
Hradec Králové

že při pInění předmětu této smlouvy:

- nebude docházet k porušováni zákonného standardu pracovních podminek dlezákoníku práce, právnich předpisů v oblasti zaměstnanosti a BOZP,

- nebude docházet k porušování mezinárodních úmluv o lidských právech, sociálnIchči pracovních právech, zejména úmluv Mezinárodni organizace práce (ILO)
uvedených v příloze X směrnice č. 2014/24/EU,

- nebude docházet k diskriminaci malých a středních podniků v případě, že se budouna plnění veřejné zakázky podílet poddodavatelé,

- nebude docházet k vytváření problémových podmínek a vztahů v dodavatelskémřetězci, zejména pro malé a střední podniky, jako např. opožděná splatnost faktur,
ne|egá|ní zaměstnávání osob, porušování BOZP, nedodržováni právních předp isů
o ochraně životního prostředí apod.

jednatel společnosti

elektronický podpis


